
Příloha č.2- Harmonogram provádění díla

Veřejná zakázka: "Energetická opatření v areálu MŠMT - Výměna osvětlovacích těles"

Předpokládaná doba plnění: od 03/2023 do 09/2023

Pol. Popis Od Do

1 Podpis SOD 07/2022

2 Převzetí staveniště 03/2023

3 Objednání a dodávka 1.části svítidel (dod.lhůta až 7-8 KT 2023)

Objekt E:

Pol. Popis Od Do

12 Dmtž stávajících a mtž nových svítidel v počtu  71 ks 03/2023 03/2023

13 Dílčí předání a převzení díla - objektu E 08/2023 09/2023

Objekt D:

Pol. Popis Od Do

10 Dmtž stávajících a mtž nových svítidel v počtu  66 ks 04/2023 04/2023

11 Dílčí předání a převzení díla - objektu D 08/2023 09/2023

Objekt C:

Pol. Popis Od Do

8 Dmtž stávajících a mtž nových svítidel v počtu  561 ks 04/2023 06/2023

9 Dílčí předání a převzení díla - objektu C 08/2023 09/2023

Objekt B:

Pol. Popis Od Do

6 Dmtž stávajících a mtž nových svítidel v počtu  332 ks 06/2023 08/2023

7 Dílčí předání a převzení díla - objektu B 08/2023 09/2023

Objekt A:

Pol. Popis Od Do

4 Dmtž stávajících a mtž nových svítidel v počtu  220 ks 08/2023 09/2023

(vybrané prostory obj.A, spadající do kategorie vyšší ochrany,
budou realizovány po dohodě se zadavatelem, i mimo pracovní dny)

5 Předání a převzení úplného díla 08/2023 09/2023

Poznámky:
1. Uvedený harmonogram vymezuje časový rámec, ve kterém bude nutné dočasně uvolnit prostory pro instalaci nových svítidel.
2. Časový plán postupné výměny svítidel bude upřesněn společně se zadavatelem před započetím prací.
3. Z provozních či jiných důvodů na straně zadavatele je možné provést optimalizaci pořadí objektů či místností k provedení 

výměny svítidel.
4. Optimální časový plán je nezbytné vytvořit s 3-měsíčním předstihem před samotnou montáží svítidel, což je vázáno na jejich 

dodací lhůty a mohly být plynule uskutečňovány jednotlivé dílčí objednávky svítidel v souladu s tímto časovým plánem. 
5. Časový plán bude min. se 14-ti denním předstihem upřesňovat prostory, které je třeba uvolnit.
6. V příslušné místnosti dle dohodnutého operativního časového plánu, zajistí zadavatel odsunutí nezbytného nábytku stranou tak, 

aby byl ke svítidlům vhodný přístup z malého mobilního montážního lešení, po provední instalace nových svítidel pak zpětné umístění 
nábytku na původní místo.


